
Couleur des Brins
Dtex
Dossier Primaire
Dossier Secondaire
Perméabilité / m2
Jauge
Nombre de Points / m2
Nombre de Points / 10 cm
Stabilité à la radiation UV
Résistance des Couleurs 
Largeur des Rouleaux
Longueur des Rouleaux

Vert
8800 / 8 ply
100% PP couche fibre-lock fleece
Latex . 760 gr / m2
60 litres / m² / min.
3/16’’
46200
22
> 3000 heures UV-A
Échelle 7
4m ou 2m
25m

±10%
±10%

±1%

±10%
±10%

DIN54004

FABRIQUÉ
EN HOLLANDE

GARANTIE
10 ANS

POIDS DU BRIN
 

POIDS TOTAL

FIBRE HAUTEUR DU BRIN HAUTEUR TOTALE

1595 gr/m2
[±10%]

 2625 gr/m2
[±10%]

100% Polyethylene approx. 15 mm [±10%]

Green 
Usage : Espaces Verts / Outdoor / Golf

17 mm
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